Ф  Н  П  Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2017

                    г. Иваново

№ 32-2
Об итогах VIII Ивановского регионального
конкурса профсоюзных агитбригад

«Скажи профсоюзу «Да!»

На основании решения жюри конкурса VIII Ивановского регионального конкурса профсоюзных агитбригад «Скажи профсоюзу «Да!»
Президиум

Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В соответствии с решением жюри, признать победителями и призерами VIII Ивановского регионального конкурса профсоюзных агитбригад «Скажи профсоюзу «Да!»:

1 место – агитбригада «Перспектива» ППО МБУ ДО «Детско-юношеский центр № 1» г. Иваново (председатель ППО и руководитель агитбригады – Калмыкова Ирина Евгеньевна);

2 место – агитбригада «Онкодозор» ППО ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» (председатель ППО – Федорова Людмила Васильевна, руководитель агитбригады – Алексинский Дмитрий Сергеевич);

3 место – агитбригада «Союз» Молодежного совета при Координационном  совете организаций профсоюзов Вичугского муниципального района (председатель Координационного совета – Широкова Вера Витальевна, руководитель агитбригады – Тазов Евгений Анатольевич).
2. Признать победителями в отдельных номинациях VIII Ивановского регионального конкурса профсоюзных агитбригад «Скажи профсоюзу «Да!»:

· в номинации «За творческую смелость» -
агитбригада ППО ФГБОУ ВПО «Ивановский ГСХА им. академика Д.К.Беляева (председатель ППО – Иванов Олег Викторович, руководитель агитбригады – Андреева Екатерина Александровна);

· в номинации «За меткую сатиру и тонкий юмор» -
агитбригада «Под крылом Профсоюза» ППО обучающихся Ивановского государственного политехнического университета Общероссийского профсоюза образования (председатель ППО и руководитель агитбригады – Сметанин Александр Владимирович);
· в номинации «За профсоюзную солидарность» -

агитбригада «Золотая рыбка» ППО МБДОУ «Центр развития ребенка-детский сад № 180» г. Иваново (председатель ППО и руководитель агитбригады – Варникова Наталья Владимировна);

·  в номинации «За использование инновационных технологий» -
агитбригада «Креативный отдел» ППО МБУ «Городской дом культуры г. Приволжск (председатель ППО и руководитель агитбригады – Смирнова Марина Германовна).
3. Победителям и призерам, занявшим 1-3 места, а также победителям в отдельных номинациях вручить ценные призы и дипломы.
4. Редакции газеты «Профсоюзная защита» и редакции сайта ИОООП «ivanovo-prof.ru» осветить итоги конкурса.

5. Продолжить практику проведения регионального конкурса профсоюзных агитационных бригад «Скажи профсоюзу «Да!».
Председатель ИОООП                                                                       А.Н.Мирской